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فرهنگی

اخبار جهان

معرفی داوران جشنواره 
فیلم توکیو ۲۰۲۴

 هیأت داوران بخش مسابقه
ه  ر ا جشنو هفتمین  سی  و
بین المللی فیلم توکیو معرفی 

. ند شد
برگزارکنندگان جشنواره از جانی 
تو فیلمساز هنگ کنگی، ایلدیکو 
انیدی فیلمساز مجارستانی، آی 
هاشیموتو بازیگر ژاپنی و کیارا 
ماسترویانی بازیگر فرانسوی در 
کنار تونی لیانگ، رئیس هیأت 
داوران که پیش از این انتخاب 
شده بود به عنوان اعضای 
هیأت داوران بخش رقابتی 
اصلی ۲۰۲۴ نام بردند. جشنواره 
فیلم توکیو ۲۰۲۴ از ۲۸ اکتبر تا 
۶ نوامبر )۷ تا ۱۶ آبان( برگزار 

می شود./مهر

تجلیل از جان تورتورو با 
قلب افتخاری سارایوو

سی امین  در  تورتورو  جان 
دوره جشنواره فیلم سارایوو با 
جایزه قلب افتخاری تجلیل 
برای  جایزه  این  می شود. 
در  وی  مشارکت  از  قدردانی 
صنعت فیلم و سال ها تلاش 
او به عنوان بازیگر، کارگردان و 
فیلمنامه نویس اهدا می شود. 
تورتورو با شماری از فیلمسازان 
که  کارکرده  شده  تحسین 
بازی در فیلم های اسپایک لی 
مانند »کار درست را انجام بده« 
و »تب جنگل«، »رنگ پول« 
مارتین اسکورسیزی، »مسابقه 
ردفورد،  رابرت  تلویزیونی« 
»آتش بس« فرانچسکو رزی و 
»چوپان خوب« رابرت دنیرو از 
جمله آنهاست. سی امین دوره 
جشنواره فیلم سارایوو از ۱۶ تا ۲۳ 
آگوست )۲۶ مرداد تا ۲ شهریور( 
در بوسنی برگزار می شود./مهر

نخستین همکاری رابرت 
پتینسون با جنیفر لاورنس

یگر  ز با ن  پتینسو ت  بر ا ر
بریتانیایی که برای بازی در 
مجموعه فیلم های »گرگ و 
میش« به شهرت دست یافت، 
در حال مذاکره است تا در فیلم 
جدید لین رمزی تحت عنوان 
»بمیر، عشق من« به جنیفر 
لاورنس بازیگر امریکایی برنده 
اسکار بپیوندد. در صورتی که 
این توافق نهایی شود، این 
اولین بار خواهد بود که این 
دو ستاره بزرگ سینما، در کنار 
همدیگر در یک فیلم ظاهر 
می شوند. البته هنوز مشخص 
نیست پتینسون چه نقشی را 

ایفا خواهد کرد./فارس

  ستاره های هالیوود در
فیلم تازه »مارتین مک دونا«

مارتین مک دونا،نمایشنامه نویس و 
فیلمساز بریتانیایی-ایرلندی، پس 
از ساخت فیلم موفق »بنشی های 
اینیشرین« که توانست با بازی 
کالین فارل و برندن گلیسون 
موفقیت های چشمگیری کسب 
کند، در نظر دارد در فیلم بعدی 
خود نیز با چهره های آشنایی به 
سینما بازگردد. هیچ جزئیاتی از 
داستان این فیلم فاش نشده و 
عنوان اثر نیز تاکنون مشخص 

نیست./فارس

فرهنگ

سومین مجوز رقابت در 
اسکار برای انیمیشن ایرانی

و«  سر سایه  »در  پویانمایی 
به دنبال دریافت بهترین جایزه 
انیمیشن کوتاه بیست وهشتمین 
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه 
»لس آنجلس« برای بار سوم به 
عنوان واجد شرایط رقابت در 
جوایز آکادمی اسکار شناخته 
شد. آثار برگزیده این جشنواره 
واجد شرایط رقابت در جوایز 
آکادمی اسکارهستند. پویانمایی 
»در سایه سرو«  ساخته مشترک 
حسین  و  سوهانی  شیرین 
ملایمی از تولیدات جدید کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
است که تاکنون ده ها جایزه 
جشنواره های  از  بین المللی 
داخلی و بین المللی کسب کرده 

است./ایسنا

جشنواره ملی موسیقی امیر 

جاهد در آستانه ششمین دوره

دوره  ششمین  اجرایی  دبیر 
جشنواره ملی موسیقی امیر 
جاهد ضمن ارائه گزارشی از 
جزئیات این رویداد موسیقایی 
شرایط ارسال آثار متقاضی به 
دبیرخانه جشنواره را تشریح کرد. 
مهدی مساح بیدگلی با بیان 
اینکه آثار در شهریورماه داوری 
می شود، گفت: علاقه مندان 
تا پایان مردادماه می توانند 
نسبت به ثبت نام و ارسال فیلم 
اجراهای خود در قالب لوح 

فشرده اقدام کنند./ ایرنا

اکران مردمی »شورعاشقی«

فیلم سینمایی »شورعاشقی« به 
تهیه کنندگی و کارگردانی داریوش 
یاری که در طول ۴ هفته اکران 
توانست به فروش یک میلیارد 
تومانی در گیشه سینماها دست 
پیدا کند. »شورعاشقی« اولین 
فیلم سینمای ایران درباره کاروان 
اسرای کربلاست که از تاریخ 
۱۳تیر توسط پخش بهمن سبز 
در سینماهای سراسر کشور در 
حال اکران است، همزمان با یک 
میلیاردی شدن این فیلم، اکران 
مردمی این اثر با حضور داریوش 
یاری در فرهنگسرای اشراق برگزار 
شد. در این مراسم که با استقبال 
مردم روبه رو شد مخاطبان پس 
از تماشای فیلم به صحبت درباره 

این اثر پرداختند./مهر

تماشای »اتفاقات عجیب 
16سالگی« در مرکز تئاتر کانون

عجیب  تفاقات  ا « یش  نما
نی  ا رگرد کا به   » لگی ۱سا ۶
ع و نرگس  مشترک داوود زار
اصغری از ۱۵مرداد در مرکز 
تئاتر کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان به صحنه 
می رود. دیدن این نمایش 
که به نویسندگی و کارگردانی 
ع و نرگس  مشترک داوود زار
اصغری و سفارش مرکز تولید 
تئاتر کانون تهیه شده به 
تمامی خانواده ها پیشنهاد 
شده است چه آنها که نوجوان 
دارند و چه آنها که به زودی 
فرزندشان به سن نوجوانی 
می رسد؛ این نمایش هر روز به  
غیر از شنبه ها ساعت ۱۷:۳۰ 

اجرا دارد./ایلنا

نمایشی به تهیه کنندگی صابر ابر 
در تماشاخانه  ملک

حضور کیانو ریوز در نمایش 
»درانتظار گودو«

 کنسرت آیینی »مصطفی راغب«
در تالار وحدت

صابر ابر با تهیه کنندگی نمایش »خاطره  
تحمل ناپذیر یک همهمه نامفهوم« با الهام 
کردا که نویسندگی و کارگردانی این کار را به 
عهده گرفته کار مشترکی را به روی صحنه 
خواهد برد. آن طور که دست اندرکاران این 
نمایش گفته اند، آنان »خاطره  تحمل ناپذیر 
یک همهمه نامفهوم« را با نگرشی بدون 
تعصب به مجموعه آثار ساموئل  بکت اجرا 
خواهند کرد. این نمایش از ۱۷ مرداد، ساعت 
۱۸ در تماشاخانه  ملک به روی صحنه می رود. 

/ایران تئاتر

کنسرت آیینی »چهارپایه عشق« با اجرای ویژه 
مصطفی راغب به صورت رایگان همزمان با 
آغاز ماه صفر در تالار وحدت روی صحنه 
می رود. این کنسرت با حال و هوای ماه 
محرم و صفر، الهام گرفته از سنت اصیل 
برای خواندن نوحه های  چهارپایه خوانی 
تأثیرگذار است که به خوانندگی مصطفی 
راغب خواننده مطرح کشور اجرا می شود. 
کنسرت آیینی »چهارپایه عشق« در تاریخ های 
۱۶ الی ۲۰ مرداد از ساعت ۲۱:۳۰ در تالار وحدت 

برگزار می شود./فارس

کیانو ریوز، بازیگر سرشناس و محبوب 
هالیوود در اولین تجربه نمایشی خود در 
تئاتر »درانتظار گودو« اثر ساموئل بکت به 
کارگردانی جیمی لوید کارگردان بریتانیایی به 
روی صحنه می رود. این نمایش قرار شده در 
پاییز ۲۰۲۵ در شهر نیویورک، توسط کارگردان 
تحسین شده بریتانیایی جیمی لوید به 
روی صحنه برود. در نسخه جدید از نمایش 
معروف و کلاسیک »در انتظار گودو« قرار 
است ریوز در نقش استراگون و وینتر در نقش 

ولادیمیر بازی کنند./ایسنا

فرهنگی/ نخستین جشنواره ملی کتاب 
کودک و نوجوان با جدا شدن از جایزه کتاب 
سال پا به عرصه وجود گذاشته و برای اولین 
بار، جشنواره ملی و بین المللی کتاب  کودک 
و نوجوان در سه بخش خردسال، کودک و 
نوجوان برگزار می شود. این جشنواره یک 
سال در سطح ملی و سال دیگر در سطح 
بین المللی برگزار خواهد شد. طبق فراخوان 
این جشنواره که نیمه دوم اردیبهشت ماه 
امسال منتشر شد ناشران، شاعران، 
نویسندگان، پژوهشگران و تصویرگران این 
حوزه تا نیمه خرداد فرصت حضور در این 
رویداد را داشتند. روز گذشته نامزدهای 
نخستین دوره این جشنواره در قالب نشست 
خبری معرفی شدند و طبق اطلاعات ارائه 
شده در این نشست قرار است در آیین 
اختتامیه که چهارشنبه ۱۷ مرداد در تالار 
وحدت با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 

برگزار می شود، برگزیدگان معرفی شوند.

ضرورت برگزاری جشنواره کتاب کودک 
و نوجوان

در این نشست خبری که توسط خانه کتاب 
و ادبیات در سرای اهل قلم برگزار شد، علی 
رمضانی مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات، 
حامد محقق معاون شعر و ادبیات داستانی 

خانه کتاب و ادبیات، محمد حمزه زاده دبیر 
علمی جشنواره به ارائه نکاتی پرداختند. 
رمضانی مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات 
ایران درباره جشنواره کتاب کودک و نوجوان 
گفت: »قبلاً نیز رشته هایی داشتیم که از 
کتاب سال منفک شدند، مثل جشنواره 
شعر، جایزه ادبی جلال آل احمد که به 
حوزه داستان پرداخت. امروز هم جایزه ملی 
کتاب کودک و نوجوان را داریم که از کتاب 
سال جدا شده و به صورت تخصصی به این 
مقوله می پردازد. در حوزه آمارها، در طول 
سالیان مختلف برگزاری نمایشگاه، حوزه 
ناشران آموزشی و کمک آموزشی به واسطه 
قیمت کتاب ها معمولاً در صدر جدول 
ریالی قرار داشتند و صدر جدول تعدادی در 
اختیار ناشران کودک و نوجوان بود. اما در 
دوره گذشته ناشران کودک و نوجوان صدر 
جدول ریالی را هم در اختیار گرفتند و این 
مسأله ضرورت برگزاری چنین رویدادهایی 

را علنی کرد.«
به گفته رمضانی در کنار جشنواره کودک و 
نوجوان بخشی برای ارائه تحلیل ها در این 
حوزه اختصاص یافته است، نمایش آثار 
برتر تولید شده و آموزش جهت تربیت شعرا 
و نویسندگان از جمله بخش های جانبی این 

جشنواره نوپاست. 

سهم بالای بانوان
حامد محقق، معاون شعر و ادبیات داستانی 
خانه کتاب و ادبیات در ادامه این نشست، 
آمار و اطلاعاتی درباره آثار متقاضی حضور 
در جشنواره ارائه کرد. به گفته او، در بخش 
شعر ۲۲۵ کتاب، بخش داستان کوتاه ۲۱۲۵ 
کتاب، بخش داستان بلند و رمان ۱۶۰ کتاب، 
کلیات ۵۵۶ کتاب، پژوهش ۴۰ کتاب و در 
مجموع ۳۱۰۶ کتاب در بخش تصویرگری مورد 
داوری قرار گرفتند. در کل ۷۴۶ ناشر در این 
دوره کتاب داشتند که کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان با هشت و انتشارات 
مهرک با چهار کتاب بیشترین نامزدها را 
دارند. در میان شرکت کنندگان نیز بانوان 

سهم بیشتری را به خود اختصاص دادند.

لزوم شناسایی ظرفیت های ادبیات 
کودک و نوجوان

محمد حمزه زاده، دبیر علمی این جشنواره نیز 
منفک شدن بخش کودک و نوجوان و برگزاری 
آن به صورت مستقل را آرزویی دیرینه عنوان کرد 
و گفت: »در جوایز کتاب سال سر آثار کودک و 
نوجوان بی کلاه می ماند؛ در جشنواره ای که 
کتابی چندهزار صفحه ای در بخش پژوهش 
دارد، توجهی به کتاب ۳۰-۴۰ صفحه ای داستان 
کودک و نوجوان نمی شود. این اشکال و قیاس 
مع الفارق بود که خدا را شکر رفع شد و این 
جشنواره راه اندازی شد. این رویداد خبر خوبی 

است، در حالی که مهم ترین سازمان های 
فعال در این حوزه کارهایشان کم و کمتر شده 
و شاید همین کارهای کم هم به اندازه کافی 
دیده نشدند.« او مفهوم جایزه در جشنواره را 
مترادف با راهنمایی و نشان دادن مسیر عنوان 
کرد و در ادامه درباره اهمیت و وسعت مخاطبان 
این حوزه گفت: »زبان کودکی بین المللی 
است و محدود به زبان فارسی، انگلیسی و 
عربی نیست. همچنین می توانیم محتوایی را 
که نویسندگان ما تولید می کنند به کشورهای 
مختلف بفرستیم و مخاطبانی در سراسر دنیا 
داشته باشیم و بازاری در این حوزه شکل بگیرد 
که نیازهای اقتصادی و تجاری حوزه کتاب کودک 

را هم پوشش دهد.«

نشست خبری نخستین جشنواره کتاب کودک و نوجوان برگزار شد

ویترینی مستقل برای کتاب های کودک و نوجوان

گروه فرهنگی/ با آنکه تئاتر و اهالی اش در 
مقایسه با دیگر عرصه های هنر سروکار 
چندانی با حواشی ندارند، اما تئاترهای 
موزیکال به تازگی نقدهایی را متوجه این 
بخش از هنر کرده اند؛ از آن جمله می توان 
به »نبرد رستم و سهراب« اشاره کرد که به 
گفته برخی منتقدان قیمت بالایی که برای 
بلیت های آن درنظر گرفته شده را بدعتی 
غلط در عرصه تئاتر می دانند. در گزارش 
امروز نگاهی به این نمایش و برخی از آثاری 
داریم که در سالن های نمایش به روی 

صحنه می روند.

تئاتر »نبرد رستم و سهراب« و 
حاشیه های پیش روی سازندگانش

تئاتر »نبرد رستم و سهراب« به کارگردانی 
حسین پارسایی و با برداشتی آزاد از 
شاهنامه فردوسی، پس از ماه ها از اعلام 
رسمی بالاخره میزبانی علاقه مندان را به 

عهده گرفته است. البته بهای بلیت های 
این نمایش سازندگان آن را با حاشیه هایی 
روبه رو کرده، آنچنان که برخی معتقدند 
این نمایش رکورد گرانی بلیت را از 
کنسرت های پاپ هم ربوده است. سری 
به سایت فروش این نمایش که بزنید، 
بهای بلیت آن بین ۵۹۰ تا یک میلیون 
و ۳۵۰ هزار تومان متغیر است. در این 
نمایش میدانی که در استادیوم بین المللی 
تنیس باشگاه انقلاب اجرا می شود، 
بازیگرانی همچون امیر آقایی، سینا 
مهراد، الناز شاکردوست، پردیس احمدیه، 
بانیپال شومون، سیامک صفری، علی زند 
وکیلی و... ایفای نقش می کنند. در این 
نمایش بازیگران و چهره های مشهوری 
با گریم های سنگین و متفاوت بازی 
می کنند. حسین پارسایی که کارگردانی 
این کار را برعهده دارد به تازگی در واکنش 
به انتقادات مطرح شده به ایسنا گفته: 
»برای تماشاگرانی که از تمکن مالی کمتری 
برخوردار هستند، فرصت هایی فراهم 
کرده ایم که بجز صندلی های ۵۹۰ هزار 
تومانی، از صندلی های دیگری استفاده 

کنند و به زودی چندین سانس را در نظر 
می گیریم که این عزیزان بتوانند نمایش 
را ببینند. به هر حال چاره ای نداریم و اگر 
قیمت را پایین تر از این در نظر می گرفتیم، 
ضرر می کردیم و نمی توانستیم دستمزد 
عوامل گروه را که دستمزد عجیب و غریبی 
هم نیست، بپردازیم.« در خلاصه داستان 
این نمایش آمده: »سهراب سپاهی از 
تورانیان آماده کرده در جست و جوی 
پدرش رستم به مرز ایران لشکر کشیده 
و قصد دارد کاووس شاه را از تخت به زیر 
کشاند و رستم را بر تخت شاهی نشاند. 
اما تقدیر این گونه است تا تراژدی مرگ 

سهراب به دست پدرش رقم بخورد.«

آغاز شمارش معکوس برای پایان 
»نیوجرسی«

از حاشیه های تئاتر »نبرد رستم و سهراب« 
که بگذریم، سایر کارهای نمایشی که 
می روند  صحنه  روی  به  روزها  این 
روزهای بی حاشیه ای را سپری می کنند. 
»نیوجرسی« یکی از همین نمایش هاست 
که چیزی به پایان اجرای آن نمانده؛ کاری 

از گرانی بلیت »نبرد رستم و سهراب« تا 
روایتی از برزخ در یک نمایش آیینی 

با آنکه تئاتر و 
اهالی اش در 

مقایسه با دیگر 
عرصه های 
هنر سروکار 

چندانی 
با حواشی 
ندارند، اما 

تئاترهای 
موزیکال 
به تازگی 

نقدهایی را 
متوجه این 

بخش از هنر 
کرده اند 

گزارش »ایران« از نمایش هایی که این روزها میزبانی 
علاقه مندان را به عهده دارد

گزارش

به کارگردانی سعید دشتی و تهیه کنندگی 
آریان امیرخان که بعد از چهل اجرا، جمعه 
آخرین اجرای خود را در تماشاخانه ملک به 

روی صحنه می برد.
طبق اعلام دست اندرکاران تئاتر، تاکنون 
بیش از ۶ هزار نفر به تماشای نمایش 
»نیوجرسی« نشسته اند و طی هفته های 
آینده اجرای این نمایش در سایر شهرهای 
ایران آغاز خواهد شد. امیرحسین فتحی، 
مهتاب ثروتی، فاطمه مسعودی فر، محمد 
لاریان و میثم میرزایی گروه بازیگران 
»نیوجرسی« را تشکیل می دهند. در خلاصه 
داستان نمایش آمده است: »چیزی که 
نکشتت قوی ترت نمیکنه، عوضت می کنه!«

خوانش نمایشنامه »لایو« در خانه 
نمایش دا

جلسات نمایشنامه خوانی طی دهه های 
اخیر علاقه مندان بسیاری را به سوی خود 
جذب کرده اند که از تازه ترین آنها می توان 
به اجرای نمایشنامه »لایو« در خانه نمایش 
دا اشاره کرد. این نمایشنامه به نویسندگی 
محسن عظیمی، کارگردانی کامبیز نیک آمیز 
و تهیه کنندگی پریناز عظیم پور ۲۷مرداد ماه 
خوانش می شود. در خلاصه داستان »لایو« 
آمده است: »هیچ وقت به ظاهر آدم ها 
اطمینان نکن، توی دنیای واقعی هیچ کس 
اون چیزی نیست که در صفحات مجازی از 

خودش به من و تو نشون میده.«

اجرای »فصل خون« در تالار حافظ
نمایش »فصل خون« به کارگردانی اشکان 
اسکندری در تالار حافظ روی صحنه می رود.
اجرای »فصل خون« به قلم ایوب آقاخانی، 
کارگردانی اشکان اسکندری و تهیه کنندگی 
مهدی سهرابی با مشارکت بنیاد فرهنگی 
هنری رودکی از چهارشنبه ۱۷ مرداد در تالار 
حافظ روی صحنه می رود. اشکان اسکندری، 
سالار مسیب زاده، سعیده عبائیان، زهرا 
نامور، محمد یوسفی، سوگند آریایی وثوق و 
فرزانه سادات هاشمیان بازیگرانی هستند 
که در »فصل خون« ایفای نقش می کنند. در 
خلاصه داستان این نمایش آمده: »سرمشق 
من بیت حافظه! آقا برام یه چیزی نوشته 
که نه تو گفتی بهش، نه من! اونوقت هی 
میگه سرمشق خودتونو نوشتم... معلوم 
نیست از وقتی رفت توی نیزار چی شد. 

بیرون باده، باد پاییزه، ناخوشی میاره!«

تمدید میزبانی »وی اِی آر« از 
علاقه مندان

نمایش »وی ایِ آر« به نویسندگی و کارگردانی 
حامد رحیمی نصر که قرار بود تا جمعه ۱۲ 
مرداد در عمارت نوفل لوشاتو روی صحنه باشد، 
ع، حسین  برای یک هفته تمدید شد. امین زار

پرتوی، رامتین سلیمانی، امیرپوریا مسعودنیا و 
آرام نیک بین بازیگران این نمایش هستند. در 
خلاصه داستان این اثر آمده است: »درخت 

فقط یک تصویره نمیشه ازش بالا رفت.«

آغاز میزبانی نمایش »قضیه تفنگ 
چخوف« از سه شنبه

نمایش »قضیه تفنگ چخوف« به نویسندگی 
احسان بدخشان و کارگردانی اشکان 
پیردل زنده اجراهای خود را از روز سه شنبه 
۱۶ مرداد، ساعت ۲۰:۳۰ در تئاتر هامون آغاز 
خواهد کرد. محمدعلی الحمد، مهران 
اکبری، نیکو پشوتن، عماد جاویدپور، محمد 
معتضدی، پرستو الماس، یگانه منصوری، 
سیاوش کریما، سارا عزیزی، نیلان نکویی و 
درسا مهری بازیگران این نمایش به ترتیب 
ورود به صحنه هستند. در خلاصه داستان 
»قضیه تفنگ چخوف« آمده است: »۹ تن 
از مشاهیر بزرگ جهان برای اولین بار در 
دنیای پس از مرگ باهم وارد مسابقه ای 

می شوند و...«

میزبانی نمایش آیینی »در انتظار« از 
27 مرداد

نمایش آیینی »در انتظار« به نویسندگی و 
کارگردانی امیراحمد رحمتی با مشارکت مرکز 
هنرهای نمایشی حوزه هنری تولید شده و 
تا ۲۷ مرداد ماه در پردیس تئاتر تهران روی 
صحنه می رود.  در این نمایش بازیگرانی 
همچون امید علیزاده، امیراحمد رحمتی، 
محمدحسین صفایی، سیدصالح طباطبایی 
و بهار وحیدی به ایفای نقش می پردازند. 
داستان این نمایش روایتگر مردی به نام 
امید است که در اثر یک تصادف به کما 
می رود و روحش در دنیای برهوت سرگردان 
می شود و مکالمات او با اهالی برزخ به تغییر 

مسیر زندگی وی می انجامد.

آغاز اجراهای نمایش »خون مردگی« 
در سالن قشقایی

اجرای نمایش »خون مردگی« به نویسندگی 
محسن سنگ سفیدی و کارگردانی مهدی 
جلینی که به تازگی در سالن قشقایی 

مجموعه تئاتر شهر آغاز شده است.
فائزه  گوهری پور، زهره  علوی، احسان 
محمد   ، ی  قلیچی پور د ها  ، فچنگی  ا
 باقرآبادی، ندا  خورشیدی، رضا  رسولی پور 
و سید  محمدامین  قریشی بازیگران این 
نمایش هستند. این نمایش به زندگی زنی 
به نام ثریا ابراهیمی اشاره می کند که به 
مدت پنج سال در بخش مراقبت های ویژه 
یک بیمارستان است که به دلیل وخامت 
حال مورد آزمایش قرار می گیرد، نتیجه این 
آزمایش و پاسخی که در آزمایش مشاهده 

می کنند، پزشکان را بهت زده می کند.

نمایش: خون مردگینمایش:وی اِی آر


